АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  ОКРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с& й г. Дальнегорск № S Ic l

О признании утратившими силу
отдельных постановлений администрации

Дальнегорского городского округа

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дальнегорского

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Дальнегорского городского округа от

31.12.2015 № 829-па «О порядке деятельности специализированных служб по

вопросам похоронного дела Дальнегорского городского округа и порядке

деятельности общественных кладбищ Дальнегорского городского округа»;

2) постановление администрации Дальнегорского городского округа от

23.10.2018 № 680-па «О внесении изменений в постановление администрации

Дальнегорского городского округа от 31.12.2015 № 829-па «О порядке

деятельности специализированных служб по вопросам похоронного дела

Дальнегорского городского округа и порядке деятельности общественных кладбищ

Дальнегорского городского округа».

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

Дальнегорского городского

И.о. Главы Дальнегорского
городского округа